1

國立屏東大學音樂學系 110學年度第 1學期

第 3次系務會議紀錄

時間：中華民國 110年 11月 03日（星期三）12：10 ~~

地點：本學系系會議室

主席：黃勤恩主任                             紀錄：蔡宜屏/黃筱媛

出(列)席人員：如簽到表

壹、 宣讀上次決議案執行情形：同意備查。

音樂學系 110 學年第 1 學期第 2 次系務會議決議事項執行情形記載表：

案       由 決       議 執行情形

修訂國立屏東大學音樂學系教

師評審委員會設置要點，請討

論。

照案通過。

依決議執行

調整本學系 111 學年度碩士班

「課程規劃表」案，請討論。

照案通過。 依決議執行

本學系 109學年度教學績優教師

獎勵推薦，請討論。

連憲升老師本次暫不申請。 依決議執行

本學系 2022 音樂藝術與教學術

研討會議程案，請討論。

照案通過。 依決議執行

貳、主席(系務)報告：(略)。

參、提案討論：

提案一                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：修訂本學系 112 學年大學部個人申請簡章，請討論。

說明：檢附 111 學年度大學部個人申請簡章(如附件一)。

決議：本學系 112 學年大學部個人申請簡章朝向分甲、乙兩組招生，甲組為採計
術科考，乙組為不採計術科考。

提案二                                        提案單位：音樂學系辦公室

案由：修訂本學系加修主修申請表，請討論。

說明：

一、本系原訂加修主修 8 學期有違學則畢業學分規定。

二、修滿符合本系 128 學分之同學即需畢業，無法以加修主修之理由提出延畢。

三、為符合學校規定，修訂本學系加修主修申請表之備註內容。

四、檢附本學系加修主修申請表(如附件二)。

辦法：110 學年度開始實施。

2

決議：照案通過。

肆、臨時動議：無。

伍、主席結語：(略)。

陸、散會  同日 下午 15  時  30 分 。

3